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ООО Управляющая компании "ГАРАНТИЯ ПЛЮС"
перед собственниками жильа дома по ул. Шнеерсон, № 358

о получении и расходовании средств по дому за 2024 год

Начислено за содержание и текущий ремонт

Начислено за арендованную площадь (подвал, фасад)
Всего начислено:

1051207,52
О

1051207.52

Фактические доходы:

Оплачено за содержание и текутций ремонт

о...,„,,~„.,—...— . ~,. -, ф.~
Всего оплачено:

Расходы:

Плановый текущий ремонт всего,
в том числе:

Содержание и текущий ремонт конструктивных элементов М~СД
Техническое обслуживание и ремонт инженерного ооорудования

Техническое обслуживание и ремонт электрических сетей

Содержание мест накопления твердых коммунальных отходов (Т'КО)
Уборка и благоустройство придомовой территории
Уборка подъездов (лестничных клеток)
Управление многоквартирным домом
Всего

1007596,1'~

О

1007596,12

221005,87

241399,29

74215,25

15494,80

133335,16
123548,42

242208,72

1051207,С~

Расшифровка затрат на люатериалы
сантехнические работы 13707,07

1005,03строительные работы
электромонтажные работы 12391,50

Фи~иансовый результат за 2024 г.

Долг за населением по содерж. на 01.01.2025 г.

-43611,40

322 909,70

Наджафов Н.Ш.о1 енерапьный директор 000 "Гарантия Плюс"

Главный бухгалтер 000 "1 арантия Плюс" Фролова И.М.


